
DAĞITIM YERLERİNE
 

Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğümüz tarafından, Bakanlığımızda bir personelin işe
başlamasından ayrılışına kadar olan tüm iş süreçlerinin daha hızlı, daha güvenli ve otomatik hale
getirilmesi için Kimlik Yönetim Sistemi (KYS) geliştirilmiştir.

Bu kapsamda Bakanlığımız personelinin kullanıcı ve eposta hesaplarının açılması,
kapanması, taşınması ve yetkilendirilmesi gibi işlemler otomatik hale getirilmiş olup, Bakanlığımız
İnsan Kaynakları uygulaması (İKBS) ile entegre edilmiştir. Bu sayede kurum personelleri aşağıda
belirtilen hizmetleri daha hızlı ve güvenli bir şekilde yapabilecektir.
 
Bundan sonraki süreçte;
 
1. Göreve yeni başlayan personelin elektronik hesapları otomatik oluşturulacaktır.

Bunun için IK sistemi, personelin bağlı olduğu İl Müdürlüğü personel birimince güncel
tutulmalıdır.
Elektronik hesap (kullanıcı ve eposta hesapları) bilgileri cep telefon numarasına SMS ile
bildireceğinden personelin cep telefon numarası IK sistemine mutlaka girilmiş olmalıdır.

2. Görevden ayrılan personelin elektronik hesapları ve yetkileri otomatik olarak kapanacaktır.

Personelin bağlı olduğu İl Müdürlüğü personel birimince IK sisteminde gerekli işlemin
yapılmasıyla birlikte otomatik olarak yetki sonlandırılacak ve hesap pasif hale gelecektir.

3. Görev değişikliği ve tayin gibi durumlarda hesap aktarımı otomatik sağlanacaktır.

Personelin bağlı olduğu İl Müdürlüğü personel birimince IK sisteminde gerekli işlemin
yapılması ile kullanıcı hesabının yeni görev birimine (merkez veya taşra) aktarımı otomatik
sağlanacaktır.

4. Kullanıcı şifresi ile ilgili işlemler kolaylıkla yapılabilecektir.

E-posta ve bilgisayar hesap şifresinin unutulması, değişimi ve hesap kilitlenmeleri gibi
durumlarda,  sayfası üzerinden personellerimiz kendi işleminihttps://parola.csb.gov.tr/
yapabilecektir.

5. Personeller sistemdeki telefon bilgilerini kendileri değiştirebilecektir.
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Ömer ALAN
Bakan a.

Genel Müdür

Cep ve iş telefon numaralarını IKBS sistemi  üzerinden, kullanıcıhttp://ikbs.csb.gov.tr
kendisi değiştirebilecek veya personelin bağlı olduğu İl Müdürlüğü personel birimine
müracaat ederek güncelleyebilecektir.

6. Kurumsal e-posta hesabı kimlik kartında personellerin kurumsal bilgileri görülebilecektir.

Personeller, bağlı oldukları İl Müdürlüğü personel birimine müracaat ederek kurumsal
e-posta hesabındaki (Outlook adres defteri) kimlik kart bilgilerinde görünen ünvan, görev
birimi, iş telefonu vb. bilgilerin doğru ve güncel görüntülenebilmesini sağlayabilecektir.

Sonuç olarak; Kimlik Yönetim Sistemi ile kurum personellerinin alacağı hizmet kalitesinin
artırılması amaçlanmıştır. Yukarıda sıralanan uygulamalar sayesinde işlemlerin daha kolay, daha
güvenli ve otomatik olarak yapılabilmesi için IKBS sistemindeki bilgilerin güncel tutulması
gerekmektedir.

Bilgilerinize ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:

Taşra Teşkilatına
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